?.;
*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA pADRE seaRsnÃo rErxErRA N"23 cENTRo
33000670/0001-67 Exercício: 2021

DECRETO N9 2294 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 . LEI N.984

Abre no orçmento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:
Àrtigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vlgenLe, um crédlto adicional especial na
lmportância de RS15.100r00 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

01 O1 01 CAMARA MUNICIPAL

15.100,00

01 .031 .5001 .1 001 .0000
4.4.90.51.00
1

001 00'l

Obras de Ampliacao e_Reforma da Sede Propria
OBRAS E INSTALAÇOES
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

3.015,00
F.R.: 0 1 00

B 01 .031 .5001 .2001 .0000
3.3.90.14.00
1

001 001

Desenv. de Atividade da Camara de Vereadores
DIÁRIAS - CIVIL
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

4.985,00
F.R.: 0 1

6.000,00
F.R.: 0 1

1.100,00
F.R.: 0 1

11

12

01 .031 .5001 .2001 .0000
3.3.90.36.00
1

001 001

Desenv. de Atividade da Camara de Vereadores
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FíSICA
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

00

00

00
0 t.031.5001.2001.0000
3.3.90.39.00
1

001 00'l

Desenv. de Alividade da Camara de Vereadores
OUTHOS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURíDICA
Recursos do Exercício Correnle
Recursos Proprios do Municipio

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 01 01 CAMARA MUNICIPAL

6 01 .031 .5001 .2001 .0000
3.1.90.94.00
1

001 001

Desenv. de Atividade da Camara de Vereadores
TNDENTZAÇOES E RESTTTUTÇOES TRABALHTSTAS
Recursos do Exercício Corrente
Recursos Proprios do Municipio

-15.100,00
F.R.Grupo: 0 1 00

Anulação ( - ) -15.100,00

1

? ,;'

*

PBEFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
RUA pÂDRE segesrtÃo rEtxEtRA N"2s cENTRo
3300067010001-67 Exercício: 2921

DECRETO NS 2294 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 . LEI N.984
Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prdeito de